



STUDIO DI INGEGNERIA & GEOLOGIA

- Dr. Ing. Michele Sauchella - Via Fragneta, 7 82030 Torrecuso (BN)

Tel. ☎0824875256 - 3381442053 e-mail: ingsauchella@libero.it



Amministrazione Comunale di Angri

(Provincia di Salerno)



Fase di caratterizzazione e Analisi di rischio sito specifica Delibera di Giunta Regionale n. 12 del 16/01/2018, pubblicata sul BURC n. 10 del 05/02/2018
POR Campania FESR 2014/2020 - Obiettivo Specifico 6.2 - Azione 6.2.1.
Area discarica R.S.U. alla località "S. Lucia" nel Comune di Angri (SA).
Foglio di Mappa n. 6 N.C.E.U. - Particelle n. 773 e 273. **Codice Sito 5007S003**

5. Computo metrico indagini geognostiche

II RUP

Arch. Giovanni Losco

ELABORAZIONE

23 Settembre 2019

Il Tecnico incaricato



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fase di caratterizzazione e Analisi di rischio sito specifica Delibera di Giunta Regionale n. 12 del 16/01/2018, pubblicata sul BURC n. 10 del 05/02/2018 POR Campania FESR 2014/2020 – Obiettivo Specifico 6.2 – Azione 6.2.1 Area discarica R.S.U. alla località "Santa Lucia" nel Comune di Angri (SA). Foglio di Mappa n. 6 N.C.E.U. - Particelle n. 773 e 273.

COMMITTENTE: Codice Sito 5007S003

Data, 03/07/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.24.20.10	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria fine quali argille, limi, limi sabbiosi, ecc. S1, S2, S3, S4, S5	5,00			20,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	55,85	5'585,00
2 E.24.10.10	Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione, compreso il carico, lo scarico e la revisione a fine lavori Per ogni attrezzatura					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	537,15	537,15
3 E.24.40.70.b	Prova di permeabilità eseguita nel corso di sondaggi a rotazione Per ogni ora o frazione di ora di durata della prova							
	Piezometro S1-Pz1, S4-Pz2, S5-Pz3	3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO ora					3,00	139,60	418,80
4 N.P. 01	Analisi granulometrica per sedimentazione con densimetro Compresa la determinazione del peso specifico e dei parametri meccanico-fisici standard					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	65,30	326,50
5 E.24.40.00.a	Piezometri a tubo aperto, installati in fori già predisposti, compresa la fornitura dei materiali occorrenti, l'eventuale formazione drenante con l'esclusione della fornitura del pozzetto protettivo, dei tubi piezometrici e calza in TNT Per metri di tubo installato da 0 a 80 m dal piano campagna	3,00			20,000	60,00		
	SOMMANO m					60,00	20,42	1'225,20
6 E.24.60.10.a	Cassetta catalogatrice delle dimensioni di 0,5 x 1 m, completa di scomparti e di coperchio Cassetta catalogatrice Sondaggi S1, S2, S4, S4, S5 *(par.ug.=100/5)	20,00				20,00		
	SOMMANO cad					20,00	31,79	635,80
7 E.26.10.30.a	Tomografie geolettiche con profili con equaidistanza elettrodica fino a 5m. Per stendimenti fino a distanze pari a A-B = 200: al metro	2,00	150,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	2,21	663,00
8 E.24.60.20.a	Pozzetti di protezione strumentazione Compresa la relativa posa in opera e lucchetto di chiusura Piezometro Pz1, Pz2, Pz3					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	116,85	350,55
	A R I P O R T A R E							9'742,00

COMMITTENTE:

